

## **“ЎЗБЕКНЕФТГАЗ” АЖ АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА**

“O‘zbekneftgaz” AJ oddiy aksiyalariga ega yagona aksiyadorining 2025 yil 1 dekabrda 5-sonli qaroriga muvofiq 2024 yil yakuni bo‘yicha dividendlarni to‘lash bo‘yicha qaror qabul qilinganligini ma’lum qiladi.

Jumladan, 2018-2023 yil yakunlari bo‘yicha “O‘zbekneftgaz” AJ aksiyadorlariga hisoblangan dividendlarni to‘lab berish ishlari davom etmoqda.

Shunga ko‘ra, dividendlarni o‘z vaqtida olish maqsadida, aksiyadorlardan (ularning vorislari yoxud merosxo‘rlari) “O‘zbekneftgaz” AJning Korporativ kotibiyatga murojaat qilishlarini, bunda aksiyadorning bank rekvizitlari (plastik kartaning raqami, amal qilish muddati va tranzit hisob raqami, bank STIR raqami va kodi) va pasport nusxasini taqdim etilishini so‘raymiz.

*Qo‘shimcha ma’lumot uchun “O‘zbekneftgaz” AJ Korporativ kotibiyatga murojaat qilishingizni so‘raymiz:*

*Manzil: Toshkent viloyati, Yuqori Chirchiq tumani, Yangi Toshkent, Energetika vazirligi ko‘chasi, 22 uy “O‘zbekneftgaz” AJ A Blok binosi;*

*Telefon: (+998 55) 901-02-53; (+998 71) 207-27-72 (ichki raqam: 2064, 2065, 2065);*

*Elektron pochta manzili: [kans@ung.uz](mailto:kans@ung.uz).*

## **ВНИМАНИЮ АКЦИОНЕРОВ АО "УЗБЕКНЕФТЕГАЗ"**

АО "Узбекнефтегаз" сообщает о принятии решения о выплате дивидендов по итогам 2024 года в соответствии с решением №5 от 1 декабря 2025 года единственного акционера, владеющего простыми акциями.

В частности, продолжается работа по выплате дивидендов, начисленных акционерам АО "Узбекнефтегаз" по итогам 2018-2023 годов.

В связи с этим, в целях своевременного получения дивидендов, просим акционеров (их наследников или наследников) обратиться в Корпоративный секретариат АО "Узбекнефтегаз," при этом предоставить банковские реквизиты акционера (номер пластиковой карты, срок действия и транзитный счет, номер и код ИНН банка) и копию паспорта.

*За дополнительной информацией просим обращаться в Корпоративный секретариат АО "Узбекнефтегаз":*

*Адрес: Ташкентская область, Юкориичирчикский район, Новый Ташкент, улица Министерства энергетики, дом 22, здание А-блока АО "Узбекнефтегаз";*

*Телефон (+998 55) 901-02-53; (+998 71) 207-27-72 внут номер: 2064, 2065, 2065);*

*Электронная почта: [kans@ung.uz](mailto:kans@ung.uz).*